
明细查询文件下载

卡号: 6222082102002887957卡别名: 

子账户序号: 00000子账户类别: 活期子账户别名: 

交易日期 摘要 交易场所交易国家或地区简称钞/汇交易金额(收入)交易金额(支出)交易币种记账金额(收入)记账金额(支出)记账币种 余额 对方户名
2017-05-24     跨行汇款                                                                        CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  319.56              人民币         90.13               中华联合人寿保险股份有限公司      
2017-05-24     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              390.00                                  人民币         409.69              林慧宇                 
2017-05-23     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              10.00                                   人民币         19.69               林慧宇                 
2017-05-13     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  5,800.00            人民币         9.69                林慧宇                 
2017-05-12     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  600.00              人民币         5,809.69            林慧宇                 
2017-05-12     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  1,800.00            人民币         6,409.69            林慧宇                 
2017-05-12     林慧宇支付宝转账    网上银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              7,992.01                                人民币         8,209.69            支付宝（中国）网络技术有限公司客户备付金
2017-05-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         217.68              林慧宇                 
2017-05-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  476.20              人民币         3,434.35            林慧宇                 
2017-05-04     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,690.00                                人民币         3,910.55            林慧宇                 
2017-04-28     b2c                 手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  100.00              人民币         220.55              深圳市年年卡网络科技有限公司      
2017-04-19     消费                支付宝-网络商户                                             CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  68.00               人民币         320.55                                  
2017-04-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         388.55              林慧宇                 
2017-04-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  490.21              人民币         3,605.22            林慧宇                 
2017-03-31     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,800.00                                人民币         4,095.43            林慧宇                 
2017-03-21     利息                批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              0.73                                    人民币         295.43                                  
2017-03-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         294.70              林慧宇                 
2017-03-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  504.21              人民币         3,511.37            林慧宇                 
2017-02-25     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,900.00                                人民币         4,015.58            林慧宇                 
2017-02-20     缴费                支付宝-（固话）中国电信股份有限公司                         CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  200.00              人民币         115.58                                  
2017-02-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         315.58              林慧宇                 
2017-02-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  518.22              人民币         3,532.25            林慧宇                 
2017-02-04     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              4,000.00                                人民币         4,050.47            林慧宇                 
2017-02-04     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  4,000.00            人民币         50.47               林慧宇                 
2017-02-04     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,600.00                                人民币         4,050.47            林慧宇                 
2017-01-11     消费                支付宝-支付宝                                               CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  10,000.00           人民币         450.47                                  
2017-01-11     消费                支付宝-支付宝                                               CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  10,000.00           人民币         10,450.47                               
2017-01-11     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              20,000.00                               人民币         20,450.47           林慧宇                 
2017-01-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         450.47              林慧宇                 
2017-01-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  532.22              人民币         3,667.14            林慧宇                 
2016-12-30     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,900.00                                人民币         4,199.36            林慧宇                 
2016-12-21     利息                批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              0.99                                    人民币         299.36                                  
2016-12-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         298.37              林慧宇                 
2016-12-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  546.23              人民币         3,515.04            林慧宇                 
2016-11-30     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,800.00                                人民币         4,061.27            林慧宇                 
2016-11-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         261.27              林慧宇                 
2016-11-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  560.24              人民币         3,477.94            林慧宇                 
2016-11-02     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,500.00                                人民币         4,038.18            林慧宇                 
2016-10-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         538.18              林慧宇                 
2016-10-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  574.24              人民币         3,754.85            林慧宇                 
2016-09-23     消费                支付宝                                                      CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  10,000.00           人民币         4,329.09                                
2016-09-23     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              10,000.00                               人民币         14,329.09           林慧宇                 
2016-09-21     利息                批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              1.61                                    人民币         4,329.09                                
2016-09-18     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              4,000.00                                人民币         4,327.48            林慧宇                 



2016-09-14     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  500.00              人民币         327.48              林慧宇                 
2016-09-12     消费                支付宝（中国）网络技术有限公司                              CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  10,000.00           人民币         827.48                                  
2016-09-12     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              10,000.00                               人民币         10,827.48           林慧宇                 
2016-09-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         827.48              林慧宇                 
2016-09-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  588.25              人民币         4,044.15            林慧宇                 
2016-09-02     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,900.00                                人民币         4,632.40            林慧宇                 
2016-08-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         732.40              林慧宇                 
2016-08-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  602.25              人民币         3,949.07            林慧宇                 
2016-07-16     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,999.00                                人民币         4,551.32            林慧宇                 
2016-07-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         552.32              林慧宇                 
2016-07-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  616.26              人民币         3,768.99            林慧宇                 
2016-06-27     网转                手机银行                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              3,500.00                                人民币         4,385.25            林慧宇                 
2016-06-21     利息                批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-              1.67                                    人民币         885.25                                  
2016-06-05     贷款还本            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  3,216.67            人民币         883.58              林慧宇                 
2016-06-05     贷款还息            批量业务                                                    CHN                 钞        #NAME?#NAME?-                                  630.27              人民币         4,100.25            林慧宇                 
 
人民币合计 93,986.01           98,626.40           
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